

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGAO ELETRONICO N. 18.04.01/2022-SRP
 HORARIO: 11/05/2022, AS 10:00 HORAS LOCAL
 RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA ME
 CNPJ N°: 29.186.782/0001-87

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - MATERIAL PINTURA						VALOR GLOBAL
ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	
1	Unidade	30	ANTICORROSIVO 900 ML	THINNER	R\$ 34,11 (TRINTA E QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS)	R\$ 1.023,30 (MIL E VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)
2	Unidade	30	BANDEJA 23 CM	ASTRA	R\$ 11,86 (ONZE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 355,80 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
3	Unidade	38	BROXA GR	ASTRA	R\$ 9,65 (NOVE REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 366,70 (TREZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
4	Unidade	38	FITA CREPE 48X50	AREDE	R\$ 14,99 (QUATORZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 568,62 (QUINHENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)
5	Unidade	45	FITA ISOLANTE 18X20	3M	R\$ 8,44 (OITO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 379,80 (TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
6	Unidade	30	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA 3,6 LTS	FORTEX	R\$ 86,27 (OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)	R\$ 2.588,10 (DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS)
7	Unidade	30	GARFO P / ROLO 23 CM	ASTRA	R\$ 8,50 (OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 255,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
8	Unidade	40	LIXA D'ÁGUA - DIVERSAS GRAMATURAS	TATU	R\$ 3,00 (TRÊS REAIS)	R\$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS)
9	Unidade	40	LIXA FERRO - DIVERSAS GRAMATURAS	TATU	R\$ 3,50 (TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS)
10	Unidade	40	LIXA MASSA - DIVERSAS GRAMATURAS	TATU	R\$ 0,73 (SETENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL)	R\$ 29,20 (VINTE E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)
11	Unidade	40	LUVA RASPA	TATU	R\$ 10,80 (DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 432,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
12	Unidade	38	MASCARA	3M	R\$ 4,62 (QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 175,56 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmail.com; Telefone: (85) - 9616-9514

REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA ME

CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará

E-mail: reformarconstrucoes@hotmail.com; Telefone: (85) - 9616-9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM

13	Galão	30	MASSA ACRILICA 3,6 LTS	FORTEX	R\$ 34,29 (TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.028,70 (MIL E VINTE E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
14	Galão	30	MASSA P / MAD 3,6 LTS	FORTEX	R\$ 18,86 (DEZOITO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 565,80 (QUINHENTOS E SSESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
15	Lata	30	MASSA PVA LATA 18 KG	FORTEX	R\$ 22,06 (VINTE E DOIS REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 661,80 (SEISCENTOS E SSESSENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS)
16	Unidade	40	PINCEL ½	ATLAS	R\$ 2,53 (DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 101,20 (CENTO E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
17	Unidade	40	PINCEL 2	ATLAS	R\$ 6,91 (SEIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 276,40 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
18	Unidade	40	PINCEL REDONDO 16	ATLAS	R\$ 11,61 (ONZE REAIS E SSESSENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 464,40 (QUATROCENTOS E SSESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
19	Lata	30	REGULADOR DE BRILHO 18 LTS	FORTEX	R\$ 189,09 (CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E NOVE CENTAVOS)	R\$ 5.672,70 (CINCO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
20	Unidade	10	ROLO ANTIGOTA 15 CM	ATLAS	R\$ 13,40 (TREZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 134,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS)
21	Unidade	30	ROLO ESPONJA 23 CM	ATLAS	R\$ 30,49 (TRINTA REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 914,70 (NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
22	Unidade	50	ROLO ESPONJA 9 CM	ATLAS	R\$ 9,43 (NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 471,50 (QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
23	Lata	30	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18 LTS	FORTEX	R\$ 97,21 (NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 2.916,30 (DOIS MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)
24	Galão	30	SELADORA P/MAD GALÃO 3,6LTS	FORTEX	R\$ 104,14 (CENTO E QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS)	R\$ 3.124,20 (TRÊS MIL, CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)
25	Galão	30	SPARLACK GALÃO 3,6LTS	FORTEX	R\$ 44,16 (QUARENTA E QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)	R\$ 1.324,80 (MIL TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
26	Unidade	100	SUPERCAL 5KG - CORES VARIADAS	HIDRACOR	R\$ 9,00 (NOVE REAIS)	R\$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS)
27	Lata	30	TEXTURA (CORES VARIADAS) 18 LTS	FORTEX	R\$ 131,00 (CENTO E TRINTA E UM REAIS)	R\$ 3.930,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS)
28	Galão	30	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) GALÃO 3,6 LTS	FORTEX	R\$ 93,00 (NOVENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 2.790,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS)
29	Lata	30	TINTA LATEX EXT (CORES VARIADAS) 18 LTS	FORTEX	R\$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS)	R\$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
30	Lata	50	TINTA LATEX EXTERNA, COR AZUL DEL REY LATÃO 18 LTS	FORTEX	R\$ 190,00 (CENTO E NOVENTA REAIS)	R\$ 9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)
31	Lata	50	TINTA LATEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE LATÃO 18 LTS	FORTEX	R\$ 188,00 (CENTO E OITENTA E OITO REAIS)	R\$ 9.400,00 (NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
32	Lata	30	TINTA LATEX INT (CORES VARIADAS) 18 LTS	FORTEX	R\$ 109,00 (CENTO E NOVE REAIS)	R\$ 3.270,00 (TRÊS MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS)
33	Lata	30	TINTA PARA DEMARCAÇÃO LATÃO 18 LTS - DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO CONTRAN	FORTEX	R\$ 219,00 (DUZENTOS E DEZENOVE REAIS)	R\$ 6.570,00 (SEIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA REAIS)
34	Unidade	30	TINTA PÓ (CORES VARIADAS) 2 KG	HIDRACOR	R\$ 5,03 (CINCO REAIS E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 150,90 (CENTO E CINQUENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
35	Tubo	30	TINTA SPRAY (CORES VARIADAS) TB 400 ML	TEK BOND	R\$ 16,00 (DEZESSEIS REAIS)	R\$ 480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)
36	Pacote	30	TINTA XADREZ EM PÓ - CORES VARIADAS	LANXESS	R\$ 12,00 (DOZE REAIS)	R\$ 360,00 (TREZENTOS E SSESSENTA REAIS)
37	Galão	30	VERNIZ ACRILICO 3,6 LTS	FORTEX	R\$ 50,00 (CINQUENTA REAIS)	R\$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS)
38	Lata	30	VERNIZ ACRILICO LATÃO 18 LTS	FORTEX	R\$ 190,00 (CENTO E OITENTA REAIS)	R\$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
39	Galão	30	VERNIZ P / MAD IMBUJA, 3,6 LTS	FORTEX	R\$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS)	R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tiburcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com; Telephone: (85) - 9616-9514

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM



40	Galão	30	VERNIZ P / MAD MOGNO 3,6 LTS	FORTEX	R\$ 165,05 (CENTO E SESENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 4.951,50 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
41	Galão	30	VERNIZ P / MADEIRA BRILHANTE 3,6 LTS	FORTEX	R\$ 160,20 (CENTO E SESENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 4.806,00 (QUATRO MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 87.999,98 (OITENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)						

LOTE II - MATERIAL CONSTRUCAO

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	Metro Cúbico	5.000	AREIA	PROPRIA	R\$ 43,05 (QUARENTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 215.250,00 (DUZENTOS E QUINZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
2	Metro Cúbico	1.000	BRITA Nº 0	PROPRIA	R\$ 135,38 (CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 135.380,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS)
3	Metro Cúbico	1.000	BRITA Nº 1	PROPRIA	R\$ 141,00 (CENTO E QUARENTA E UM REAIS)	R\$ 141.000,00 (CENTO E QUARENTA E UM MIL REAIS)
4	Metro Quadrado	100	CERAMICA 40X40	CERBRAS	R\$ 26,81 (VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 2.681,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS)
5	Metro Quadrado	100	CERAMICA 45X45	CERBRAS	R\$ 30,52 (TRINTA REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 3.052,00 (TRÊS MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS)
6	Metro Quadrado	60	CERAMICA 46X46	CERBRAS	R\$ 31,98 (TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 1.918,80 (MIL NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
7	Pacote	70	CIMENTO COLA ACII 20 KG	QUARTZOLIT	R\$ 17,57 (DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.229,90 (MIL DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
8	Saco	3.000	CIMENTO SACA 50 KG	NASSAU	R\$ 27,08 (VINTE E SETE REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 81.240,00 (OITENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS)
9	Quilograma	20	REJUNTE - CORES VARIADAS	REJUNTAMIX	R\$ 4,52 (QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 90,40 (NOVENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
10	Milheiro	20	TELHA CERÂMICA 1ª QUALIDADE	NOBRE	R\$ 826,54 (OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 16.530,80 (DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS)
11	Milheiro	25	TIJOLO CERÂMICO COM 6 FUROS	NOBRE	R\$ 777,08 (SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 19.427,00 (DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS)
12	Milheiro	25	TIJOLO CERÂMICO COM 8 FUROS	NOBRE	R\$ 848,00 (OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)	R\$ 21.200,00 (VINTE E UM MIL E DUZENTOS REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 638.999,90 (SEISCENTOS E TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)						

LOTE IV - MATERIAL HIDRAULICO

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	Unidade	50	ADAP CURTO 32X1 SOL	KRONA	R\$ 7,03 (SETE REAIS E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 351,50 (TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
2	Unidade	50	ADAP CURTO 50X1, 1/2 SOL	KRONA	R\$ 7,53 (SETE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 376,50 (TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
3	Unidade	50	ADAP LONGO 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 24,98 (VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 1.249,00 (MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS)
4	Unidade	50	ADAP LONGO 50X1, 1/2 SOLD	KRONA	R\$ 27,02 (VINTE E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS)	R\$ 1.351,00 (MIL TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS)
5	Unidade	50	ADAPT SOLD CURTO 25X3/4	KRONA	R\$ 2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 125,00 (CENTO E VINTE E CINCO REAIS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tiburcio, Nº 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmail.com, Telefone: (85) - 9616-9514

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME

CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tiburcio, Nº 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmail.com, Telefone: (85) - 9616-9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ. 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CLARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUÇÕES@HOTMAIL.COM



6	Unidade	50	ANEL MAXSEAL P/BACIA	POLYTUBES	R\$ 15,98 (QUINZE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 799,00 (SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)
7	Unidade	50	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITÁRIO	HERC	R\$ 34,56 (TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.728,00 (MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS)
8	Unidade	10	BACIA ACOPLADA	CELITE	R\$ 736,64 (SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 7.366,40 (SETE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
9	Unidade	30	BACIA SIMPLES (CÓRES VARIADAS)	CELITE	R\$ 177,22 (CENTO E SETENTA E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 5.316,60 (CINCO MIL, TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
10	Unidade	5	BACIA SIMPLES BRANCA	CELITE	R\$ 241,21 (DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 1.206,05 (MIL DUZENTOS E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS)
11	Unidade	50	BOIA P / CAIXA D'ÁGUA	KRONA	R\$ 15,35 (QUINZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 767,50 (SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
12	Unidade	50	BORRACHA P / BACIA	KRONA	R\$ 15,94 (QUINZE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 797,00 (SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)
13	Unidade	50	BRAÇADEIRA AÇO U ¼	INCA	R\$ 1,34 (UM REAL E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 67,00 (SESSENTA E SETE REAIS)
14	Unidade	50	BRAÇADEIRA AÇO U 1.1/2	INCA	R\$ 2,86 (DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 143,00 (CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS)
15	Unidade	50	BUCHA 1.1/2X1.1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 16,67 (DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 833,50 (OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
16	Unidade	50	SUCHA 1X3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 6,38 (SEIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 319,00 (TREZENTOS E DEZENOVE REAIS)
17	Unidade	50	BUCHA 3/4X1/2 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 4,93 (QUATRO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 246,50 (DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
18	Unidade	50	BUCHA CURTA 25X20 MM SOLD	KRONA	R\$ 0,90 (NOVENTA CENTAVOS DE REAL)	R\$ 45,00 (QUARENTA E CINCO REAIS)
19	Unidade	50	BUCHA CURTA 50X40 MM SOLD	KRONA	R\$ 3,15 (TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 157,50 (CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
20	Unidade	5	CAIXA D'ÁGUA 1000 L	FORTLEV	R\$ 597,82 (QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 2.989,10 (DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)
21	Unidade	5	CAIXA D'ÁGUA 500 L	FORTLEV	R\$ 309,78 (TREZENTOS E NOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 1.548,90 (MIL QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
22	Unidade	50	CAIXA SIFONADA 10X10X40 MM	KRONA	R\$ 10,54 (DEZ REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 532,00 (QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
23	Unidade	50	CAIXA SIFONADA 15X15X50 MM	KRONA	R\$ 11,92 (ONZE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 596,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)
24	Metro	100	CANO ¾ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 25,81 (VINTE E CINCO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 2.581,00 (DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS)
25	Metro	100	CANO 1.1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 41,86 (QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 4.186,00 (QUATRO MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS)
26	Unidade	50	CANO 20 MM SOLD	KRONA	R\$ 8,33 (OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 416,50 (QUATROCIENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
27	Unidade	50	CANO 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 20,19 (VINTE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)	R\$ 1.009,50 (MIL E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
28	Metro	100	CANO DE 100 MM	KRONA	R\$ 22,21 (VINTE E DOIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 2.221,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E UM REAIS)
29	Metro	100	CANO ESGOTO 150 MM	KRONA	R\$ 191,68 (CENTO E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 19.168,00 (DEZENOVE MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ. 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstruções@hotmail.com, Telefone: (85) - 9616-9514

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ. 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstruções@hotmail.com, Telefone: (85) - 9616-9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARA - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



30	Metro	100	CANO ESGOTO 200 MM	KRONA	R\$ 253,59 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)
31	Metro	100	CANO ESGOTO 40 MM	KRONA	R\$ 2.803,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E TRÊS REAIS)
32	Metro	100	CANO ESGOTO 50 MM	KRONA	R\$ 3.038,00 (TRÊS MIL E TRINTA E OITO CENTAVOS)
33	Metro	100	CANO ESGOTO 75 MM	KRONA	R\$ 4.239,00 (QUATRO MIL, DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS)
34	Metro	100	CANO SOLD 25 MM	KRONA	R\$ 430,00 (QUATROCENTOS E TRINTA REAIS)
35	Metro	100	CANO SOLD 50 MM	KRONA	R\$ 1.416,00 (MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS)
36	Unidade	50	CAP ¾ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 76,00 (SETENTA E SEIS REAIS)
37	Unidade	50	CAP 1.1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 1.212,00 (MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)
38	Unidade	50	CAP 100 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 489,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS)
39	Unidade	50	CAP 150 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 3.073,50 (TRÊS MIL E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
40	Metro	100	CAP 25 MM SOLD	KRONA	R\$ 445,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)
41	Unidade	20	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO "4" BRAÇO 1/2X300 MM	KRONA	R\$ 736,00 (SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)
42	Unidade	50	COLA 17G SOLDÁVEL	POLYTUBES	R\$ 155,50 (CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
43	Unidade	50	COLA 75G SOLDÁVEL	POLYTUBES	R\$ 331,00 (TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS)
44	Tubo	50	COLA ARALDITE	TEK BOND	R\$ 1.684,00 (MIL SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS)
45	Unidade	50	COLA JUNTEX	TEK BOND	R\$ 556,50 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
46	Unidade	50	COLAR PVC 50X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 555,50 (QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
47	Unidade	50	COTOVELO ¾ FERRO	TUPY	R\$ 648,00 (SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)
48	Unidade	50	COTOVELO 1.1/2 FERRO	TUPY	R\$ 2.147,00 (DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E SETE REAIS)
49	Unidade	50	CURVA 25 MM SOLD	KRONA	R\$ 33,00 (TRINTA E TRÊS REAIS)
50	Unidade	50	CURVA 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 153,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS)
51	Unidade	50	CURVA 50 MM SOLD	KRONA	R\$ 272,00 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)
52	Unidade	50	CURVA CURTA 100 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 1.728,50 (MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
53	Unidade	50	CURVA MACHO/FEMEA ¾ FERRO	TUPY	R\$ 1.391,50 (MIL TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 Av. Cel. Tibúrcio, 494 - Girilândia
 Morada Nova - Ceará - CEP: 62.940-000
 Fone: (85) 99616-9514
 E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com; Telefone: (85) - 9616-9514





REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBÚRCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUÇÕES@HOTMAIL.COM

54	Unidade	30	DESCARGA EXTERNA	ASTRA	R\$ 49,35 (QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.480,50 (MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
55	Unidade	50	DUREPOXI 100 G	LOCTITE	R\$ 8,79 (OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 439,50 (QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
56	Unidade	50	ENGATE 40 CM	KRONA	R\$ 16,06 (DEZESSEIS REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 803,00 (OITOCENTOS E TRÊS REAIS)
57	Unidade	50	FITA VEDA ROSCA 10 M	POLYTUBES	R\$ 3,28 (TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 164,00 (CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS)
58	Unidade	50	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	POLYTUBES	R\$ 2,95 (DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 147,50 (CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
59	Unidade	50	FITA VEDA ROSCA 20M	POLYTUBES	R\$ 4,85 (QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 242,50 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
60	Unidade	50	FITA VEDA ROSCA 50 M	POLYTUBES	R\$ 14,16 (QUATORZE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)	R\$ 708,00 (SETECENTOS E OITO REAIS)
61	Unidade	50	JOELHO ¼ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 7,45 (SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 372,50 (TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
62	Unidade	50	JOELHO 1./12 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 25,22 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 1.261,00 (MIL DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS)
63	Unidade	50	JOELHO 100 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 12,85 (DOZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 642,50 (SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
64	Unidade	50	JOELHO 100X50 ESGOTO	KRONA	R\$ 68,92 (SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 3.446,00 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)
65	Unidade	40	JOELHO 150 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 105,49 (CENTO E CINCO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 4.219,60 (QUATRO MIL, DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS)
66	Unidade	50	JOELHO 20 MM SOLD	KRONA	R\$ 2,80 (DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)	R\$ 130,00 (CENTO E TRINTA REAIS)
67	Unidade	20	JOELHO 200 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 244,12 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS)	R\$ 4.882,40 (QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
68	Unidade	50	JOELHO 25 MM SOLD	KRONA	R\$ 1,35 (UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 67,50 (SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
69	Unidade	50	JOELHO 25X1/2 SOLD	KRONA	R\$ 7,27 (SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)	R\$ 363,50 (TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
70	Unidade	50	JOELHO 25X3 / 4 SOLD	KRONA	R\$ 21,35 (VINTE E UM REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.067,50 (MIL E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
71	Unidade	50	JOELHO 32MM SOLD	KRONA	R\$ 9,74 (NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 487,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS)
72	Unidade	50	JOELHO 40 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 5,86 (CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 293,00 (DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS)
73	Unidade	50	JOELHO 50 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 7,33 (SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 366,50 (TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
74	Unidade	50	JOELHO 50 MM SOLD	KRONA	R\$ 15,18 (QUINZE REAIS E DEZOITO CENTAVOS)	R\$ 759,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS)
#REF!	Unidade	50	JOELHO 75 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 17,73 (DEZESSETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 886,50 (OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REF!	Unidade	10	KIT ACESSORIOS CROMADO PIBANHEIRO	MESANO	R\$ 61,97 (SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 619,70 (SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
#REF!	Unidade	20	KIT ACESSORIOS PLASTICO PIBANHEIRO	DUDA	R\$ 41,65 (QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 833,00 (OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmai.com; Telefone: (85) - 9616-9514

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmai.com; Telefone: (85) - 9616-9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



#REFI	Unidade	50	KIT FACIL REPARO P/TORNEIRAS	BLUKIT	R\$ 52,41 (CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 2.620,50 (DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	10	LAVATORIO PLASTICO 36X26 CM	HERC	R\$ 20,72 (VINTE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 207,20 (DUZENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)
#REFI	Unidade	30	LAVATORIO S/COLUNA (CORES VARIADAS)	MARILOUÇA	R\$ 132,04 (CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 3.961,20 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
#REFI	Unidade	30	LAVATORIO S/COLUNA BRANCO	MARILOUÇA	R\$ 131,77 (CENTO E TRINTA E UM REAIS E SETENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 3.953,10 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 1/2 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 9,71 (NOVE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 971,00 (NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 3/4 FERRO	TUPY	R\$ 11,19 (ONZE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)	R\$ 1.119,00 (MIL CENTO E DEZENOVE REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 3/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 9,14 (NOVE REAIS E QUATORZE CENTAVOS)	R\$ 914,00 (NOVECENTOS E QUATORZE REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 1 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 13,43 (TREZE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.343,00 (MIL TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 1-1/2 FERRO	TUPY	R\$ 41,12 (QUARENTA E UM REAIS E DOZE CENTAVOS)	R\$ 4.112,00 (QUATRO MIL, CENTO E DOZE REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 5,35 (CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 535,00 (QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 32 MM SOLD	KRONA	R\$ 3,61 (TRÊS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 361,00 (TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 32X1 SOLD	KRONA	R\$ 8,29 (OITO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	R\$ 829,00 (OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 40 MM SOLD	KRONA	R\$ 10,54 (DEZ REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 1.054,00 (MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA 50 MM SOLD	KRONA	R\$ 12,94 (DOZE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 1.294,00 (MIL DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA RED 100X50 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 49,13 (QUARENTA E NOVE REAIS E TREZE CENTAVOS)	R\$ 4.913,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E TREZE REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA RED 150X100 ESG	KRONA	R\$ 56,57 (CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 5.657,00 (CINCO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SEITE REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA RED 50X40 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 12,36 (DOZE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.236,00 (MIL DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)
#REFI	Unidade	100	LUVA SOLD 25 MM	KRONA	R\$ 3,06 (TRÊS REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 306,00 (TREZENTOS E SEIS REAIS)
#REFI	Metro	80	MANGUEIRA 1/2 INCOLOR	VAP	R\$ 11,38 (ONZE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 910,40 (NOVECENTOS E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
#REFI	Metro	80	MANGUEIRA 3/4 INCOLOR	VAP	R\$ 21,44 (VINTE E UM REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 1.715,20 (MIL SETECENTOS E QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS)
#REFI	Metro	75	MANGUEIRA 1/2 IRRIGACÃO	IRBRIBAS	R\$ 5,42 (CINCO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 406,50 (QUATROCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REFI	Metro	100	MANGUEIRA 1 INCOLOR	VAP	R\$ 3,77 (TRÊS REAIS E SETENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 377,00 (TREZENTOS E SETENTA E SEITE REAIS)
#REFI	Metro	60	MANGUEIRA C/BICO 20 M	VAP	R\$ 64,70 (SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)	R\$ 3.882,00 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)
#REFI	Unidade	50	MECANISMO UNIVERSAL ENTRADA ACOPLADA	ASTRA	R\$ 33,78 (TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.689,50 (MIL SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME

CNPJ: 29.186.782/0001-87

Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará

E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com; Telephone: (85) - 9616-9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBÚRCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM



#REFI	Unidade	50	MECANISMO SAÍDA ACOPLADA UNIVERSAL	ASTRA	R\$ 58,14 (CINQUENTA E OITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS)	R\$ 2.907,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SETE REAIS)
#REFI	Unidade	5	MICTORIO SIFONADA S/FIXAÇÃO	MARI LOUÇA	R\$ 438,55 (QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 2.192,75 (DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
#REFI	Unidade	50	MODULO REDUÇÃO PIREPARO TORNEIRAS	BLUKIT	R\$ 30,77 (TRINTA REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.538,50 (MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	20	NIPLE 1/4 FERRO	TUPY	R\$ 25,84 (VINTE E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 516,80 (QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	20	NIPLE 1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 4,54 (QUATRO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 90,80 (NOVENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	20	NIPLE 1/2 FERRO	TUPY	R\$ 23,24 (VINTE E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 464,80 (QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	20	NIPLE 1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 8,39 (OITO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 167,80 (CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	50	PARAFUSO P/BACIA SANITARIA	ASTRA	R\$ 1,83 (UM REAL E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 91,50 (NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	10	PIA INOX 1,20 M	PIANOX	R\$ 220,86 (DUZENTOS E VINTE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 2.208,60 (DOIS MIL, DUZENTOS E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	10	PIA MARMORE 1,20 M	IJC MARMORE	R\$ 457,96 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 4.579,60 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	50	PLUG 1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 3,15 (TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 157,50 (CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	50	PLUG 1/4 ROSCAVEL	FORTLEV	R\$ 1,97 (UM REAL E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 98,50 (NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	50	PLUG 1/4 ROSCAVEL	FORTLEV	R\$ 6,62 (SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 331,00 (TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS)
#REFI	Unidade	5	PORTA SANFONADA 62 CM	KRONA	R\$ 131,36 (CENTO E TRINTA E UM REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 656,80 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	5	PORTA SANFONADA 80 CM	KRONA	R\$ 164,28 (CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 821,40 (OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	50	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25 MM	KRONA	R\$ 75,96 (SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 3.798,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)
#REFI	Unidade	50	REGISTRO ESFERA 32 MM SOLD	DELTA	R\$ 138,21 (CENTO E TRINTA E OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 6.910,50 (SEIS MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	50	REGISTRO ESFERA 50 MM SOLD	DELTA	R\$ 200,08 (DUZENTOS REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 10.004,00 (DEZ MIL E QUATRO REAIS)
#REFI	Unidade	50	REGISTRO GAVETA 1/2 METAL	DELTA	R\$ 137,38 (CENTO E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 6.869,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS)
#REFI	Unidade	30	REGISTRO GAVETA 1,1/2 METAL	MESANO	R\$ 161,13 (CENTO E SESSENTA E UM REAIS E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 4.833,90 (QUATRO MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	20	REPARO REGISTRO PRESSÃO	ASTRA	R\$ 35,28 (TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 705,60 (SETECENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
#REFI	Unidade	22	SABONETEIRA CROMADA	KRONA	R\$ 10,73 (DEZ REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 236,06 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SEIS CENTAVOS)
#REFI	Unidade	8	SABONETEIRA PLASTICO	KRONA	R\$ 10,91 (DEZ REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 87,28 (OITENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
#REFI	Unidade	50	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL COPO	KRONA	R\$ 29,93 (VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.496,50 (MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmail.com; Telefone: (85) - 9616-9514

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM



#REF1	Unidade	50	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPL0	TUPY	R\$ 10,58 (DEZ REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 529,00 (QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS)
#REF1	Unidade	25	SIFÃO SIMPLES	KRONA	R\$ 6,33 (SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 158,25 (CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TE ¼ FERRO	KRONA	R\$ 15,94 (QUINZE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 797,00 (SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)
#REF1	Unidade	50	TE ¼ ROSCAVEL	KRONA	R\$ 19,62 (DEZENOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 981,00 (NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS)
#REF1	Unidade	50	TE 1,1/4 ROSCAVEL	KRONA	R\$ 57,42 (CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 2.871,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS)
#REF1	Unidade	50	TE 100 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 62,45 (SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 3.122,50 (TRÊS MIL, CENTO E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TE 100X50 ESGOTO	KRONA	R\$ 48,67 (QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 2.433,50 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TE 150 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 90,67 (NOVENTA REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 4.533,50 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	30	TE 200 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 600,43 (SEISCENTOS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 18.012,90 (DEZOITO MIL E DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TE 25 MM SOLD	KRONA	R\$ 1,39 (UM REAL E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 69,50 (SESSENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TE 25X1/2 SOLD	KRONA	R\$ 13,71 (TREZE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 685,50 (SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TE 25X3/4 SOLD	KRONA	R\$ 12,06 (DOZE REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 603,00 (SEISCENTOS E TRÊS REAIS)
#REF1	Unidade	50	TE 40 MM ESG	KRONA	R\$ 2,53 (DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 126,50 (CENTO E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TE 50 MM ESG	KRONA	R\$ 7,16 (SETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)	R\$ 358,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS)
#REF1	Unidade	50	TE 50 MM SOLD	KRONA	R\$ 38,36 (TRINTA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.918,00 (MIL NOVECENTOS E DEZOITO REAIS)
#REF1	Unidade	10	TORNEIRA CHUVEIRO ¼	VIQUA	R\$ 85,53 (OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 855,30 (OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	25	TORNEIRA LAVATORIO METAL	DELTA	R\$ 133,17 (CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 3.328,25 (TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
#REF1	Unidade	15	TORNEIRA P/PIA METAL	DELTA	R\$ 133,81 (CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 2.007,15 (DOIS MIL E SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS)
#REF1	Unidade	15	TORNEIRA PLÁSTICA PARA BEBEDOURO DE COLUNA TIPO GELÁGUA	HERC	R\$ 13,83 (TREZE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 207,45 (DUZENTOS E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)
#REF1	Unidade	30	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATORIO	VIQUA	R\$ 39,39 (TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.181,70 (MIL CENTO E OITENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	20	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA	VIQUA	R\$ 39,23 (TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 784,60 (SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TORNEIRA PLÁSTICA REF. 1158 ¾	VIQUA	R\$ 12,17 (DOZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 608,50 (SEISCENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	50	TUBO PARA CX DE DESCARGA CURTO COM CURVA	KRONA	R\$ 30,86 (TRINTA REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.543,00 (MIL QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS)
#REF1	Unidade	50	UNIAO ¼ FERRO	TUPY	R\$ 51,23 (CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 2.561,50 (DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com, Telefone: (85) - 9616-9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.840-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUÇÕES@HOTMAIL.COM



#REF1	Unidade	50	UNIÃO ¾ ROSCAVEL	TUPY	R\$ 26,04 (VINTE E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 1.302,00 (MIL, TREZENTOS E DOIS REAIS)
#REF1	Unidade	30	UNIÃO 1.1/2 FERRO	KRONA	R\$ 172,33 (CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 5.169,90 (CINCO MIL, CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
#REF1	Unidade	30	UNIÃO 1.1/2 ROSCAVEL	TUPY	R\$ 110,14 (CENTO E DEZ REAIS E QUATORZE CENTAVOS)	R\$ 3.304,20 (TRÊS MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS)
#REF1	Unidade	30	UNIÃO 1" ROSCAVEL	TUPY	R\$ 30,40 (TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 912,00 (NOVECENTOS E DOZE REAIS)
75	Unidade	30	UNIÃO 50 MM SOLD	TUPY	R\$ 98,84 (NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 2.965,20 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)
76	Unidade	50	UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	TUPY	R\$ 6,20 (SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 310,00 (TREZENTOS E DEZ REAIS)
77	Unidade	15	VÁLVULA ESFERA 1" METAL	TUPY	R\$ 33,90 (TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 508,50 (QUINHENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$ 296.997,44 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	

LOTE V - MATERIAL DE PRÉ-MOLDADOS (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)						
ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	Unidade	50	ANEL DE 1,00X50	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 109,99 (CENTO E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 5.499,50 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
2	Unidade	50	ANEL DE 1,50X50	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 243,00 (DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 12.150,00 (DOZE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)
3	Unidade	50	ANEL DE 2,00X50	FABRICANTE EDN PRÉ	R\$ 383,73 (TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 19.186,50 (DEZENOVE MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
4	Unidade	50	ANEL DE 2,50X50	FABRICANTE EDN PRÉ	R\$ 440,36 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 22.018,00 (VINTE E DOIS MIL E DEZOITO REAIS)
5	Unidade	50	ANEL DE 3,00X50	FABRICANTE EDN PRÉ	R\$ 674,07 (SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS)	R\$ 33.703,50 (TRINTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
6	Unidade	150	MANILHA DE CONCRETO 1,00CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 443,12 (QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS)	R\$ 66.468,00 (SESSENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)
7	Unidade	300	MANILHA DE CONCRETO 60CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 228,78 (DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 68.634,00 (SESSENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)
8	Unidade	150	MANILHA DE CONCRETO 80CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 348,32 (TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 52.248,00 (CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)
9	Unidade	200	MANILHA DE CONCRETO EM MALHA DE FERRO 20CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 81,99 (OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 16.398,00 (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)
10	Unidade	300	MANILHA DE CONCRETO EM MALHA DE FERRO 40CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 123,88 (CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 37.104,00 (TRINTA E SETE MIL, CENTO E QUATRO REAIS)
11	Metro cúbico	260	PEDRA MARMORADA CALCÁRIO (PEDRA BALDAME)	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 166,97 (CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 43.412,20 (QUARENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E DOZE REAIS E VINTE CENTAVOS)
12	Unidade	2	TAMPA PARA FOSSA DE 1,00MT	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 76,48 (SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 152,96 (CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)
13	Unidade	2	TAMPA PARA FOSSA DE 1,50MT	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 142,40 (CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 284,80 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoes@hotmai.com; Telephone: (85) - 9616-9514



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILÂNDIA
 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
 FONE: (85) 99616-9514
 REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM



Unidade	Quantidade	Descrição	Fabricante	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
14	2	TAMPA PARA FOSSA DE 2.00 MT	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 206,60 (DUZENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)	R\$ 413,20 (QUATROCENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS)
15	2	TAMPA PARA FOSSA DE 2.50 MT	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 253,19 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)	R\$ 506,38 (QUINHENTOS E SEIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)
16	2	TAMPA PARA FOSSA DE 3.00 MT	EDN PRÉ FABRICANTE	R\$ 410,21 (QUATROCENTOS E DEZ REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 820,42 (OITOCENTOS E VINTE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 378.999,48 (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)					

PROponente: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 Endereço: Coronel Tibúrcio, N° 494, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 CNPJ N°: 29.186.782/0001-87
 Valor Global de Todos #NOME?
 Validade da Proposta: 60 DIAS A CONTAR DA ABERTURA DO CERTAME
 Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL
 Dados Bancários: AGENCIA: 0863-X, C/C: 50829-2, BANCO DO BRASIL

Dados do Resp. Assinatura do Contrato
 Nome: Evila Vitoria Freira da Silva
 End: Rua Coronel Tibúrcio, N° 494, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 CPF: 078.757.743-06
 RG: 2008713099-2
 Cargo: Sócia Proprietária

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
 Av. Cel Tiburcio - 494, Girilândia,
 Morada Nova - Ce
 CNPJ: 29.186.782/0001-87

Morada Nova - Ceará, 11 de maio de 2022.

Evila Vitoria Freira da Silva
 Evila Vitoria Freira da Silva, CPF N°: 078.757.743-06 e RG N°: 2008713099-2
 Representante Legal



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
 CNPJ: 29.186.782/0001-87
 Rua Coronel Tibúrcio, N° 494 Girilândia, Morada Nova - Ceará
 E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com, Telefone: (85) - 9616-9514

LOTE III - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 10	Unidade	25	BRASFORT	0,46	quarenta e seis centavos de real	11,50	onze reais e cinquenta centavos
2	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 8	Unidade	50	BRASFORT	0,25	vinte e cinco centavos de real	12,50	doze reais e cinquenta centavos
3	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	Unidade	50	VATHISA	149,50	cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos	7.475,00	sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
4	CABO FLEXÍVEL 10 MM	Peça	10	VATHISA	973,70	noventa e novecentos e trinta e sete centavos	9.737,00	noze mil, setecentos e sete reais
5	CABO FLEXÍVEL 16 MM	Peça	8	VATHISA	1.428,70	mil quatrocentos e vinte e oito reais e setenta centavos	11.429,60	onze mil, quatrocentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
6	CABO FLEXÍVEL 2,5MM	Peça	3	VATHISA	245,70	duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos	737,10	setecentos e trinta e sete reais e dez centavos
7	CABO FLEXÍVEL 4 MM	Peça	8	VATHISA	388,70	trezentos e oitenta e oito reais e setenta centavos	3.109,60	três mil, cento e nove reais e sessenta centavos
8	CABO FLEXÍVEL 6 MM	Peça	8	VATHISA	601,29	seiscentos e um reais e vinte e nove centavos	4.810,32	quatro mil, oitocentos e dez reais e trinta e dois centavos
9	CABO PP 2X1,5MM	Peça	8	VATHISA	417,89	quatrocentos e dezessete reais e oitenta e nove centavos	3.343,12	três mil, trezentos e quarenta e três reais e doze centavos



Mavi Distribuidora Ltda
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE
 CEP: 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508641-7
 AG: 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 Mavi Distribuidora Ltda
 Rua Manoel Luis de Freitas - 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

10	CABO PP 2X2,5MM	Peça	8	VATHISA	653,69	seiscentos e cinquenta e três reais e nove centavos	5.229,52	cinco mil, duzentos e vinte e nove reais e cinquenta e dois centavos
11	CABO PP 3X1,5MM	Peça	8	VATHISA	706,09	setecentos e seis reais e nove centavos	5.648,72	cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos
12	CABO PP 3X2,5MM	Peça	5	VATHISA	876,39	oitocentos e setenta e seis reais e trinta e nove centavos	4.381,95	quatro mil, trezentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos
13	CAIXA 3X3 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	Unidade	15	TRAMONTINA	4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	65,85	sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
14	CAIXA 4X2 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	Unidade	15	TRAMONTINA	3,80	três reais e oitenta centavos	57,00	cinquenta e sete reais
15	CAIXA EXTERNA (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	Unidade	15	SCAME	7,16	sete reais e dezesseis centavos	107,40	cento e sete reais e quarenta centavos
16	CANALETA PVC 20X10MM 2,2M	Unidade	15	FAME	39,17	trinta e nove reais e dezessete centavos	587,55	quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
17	CHAVE TESTE	Unidade	2	FOX LUX	20,60	vinte reais e sessenta centavos	41,20	quarenta e um reais e vinte centavos



CNPJ: 18.027.617/0001-89
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FE - 62.900-000 - LIMÃO DO NORTE - CE
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817 - Boa Fe - CEP: 62.900-000 - Limão do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FE - 62.900-000 - LIMÃO DO NORTE - CE
 CNPJ Nº 18.027.617/0001-89 FIC: 26.508841-7
 AG: 2293-5 C.C 43.217-2 FONE: (88) 3423-4514

18	CLEATS MONOFASICO	Unidade	25	FOX LUX	0,27	vinte e sete centavos de real	6,75	seis reais e setenta e cinco centavos
19	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO	Unidade	25	INTELLI	3,42	três reais e quarenta e dois centavos	85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
20	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	VATHISA	326,19	trezentos e vinte e seis reais e dezenove centavos	1.630,95	mil seiscentos e trinta reais e noventa e cinco centavos
21	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	VATHISA	483,39	quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e nove centavos	2.416,95	dois mil, quatrocentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos
22	CORDÃO PARALELO 2X1MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	VATHISA	299,99	duzentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	1.499,95	mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos



Mavi Distribuidora Ltda
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.830-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº: 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
A.G. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423 4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
Mavi Distribuidora Ltda
Rua Manoel Luis de Freitas 2817
Boa Fé - CEP: 62.830-000
Limoeiro do Norte - CE

23	DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP	Unidade	20	LUKMA	11,38	onze reais e trinta e oito centavos	227,60	duzentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
24	DISJUNTOR TRIFASICO 50AMP	Unidade	15	LUKMA	60,25	sessenta reais e vinte e cinco centavos	903,75	novecentos e três reais e setenta e cinco centavos
25	DISJUNTOR TRIFASICO 60AMP	Unidade	15	LUKMA	64,18	sessenta e quatro reais e dezoito centavos	962,70	novecentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
26	DISJUNTOR TRIFASICO 70AMP	Unidade	15	LUKMA	68,11	sessenta e oito reais e onze centavos	1.021,65	mil e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos
27	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20 MM	Vara	15	TIGREFLEX	2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos
28	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25 MM	Vara	15	TIGREFLEX	3,51	três reais e cinquenta e um centavos	52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos



CNPJ: 18.027.817/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DO NORTE, 281
Bela Vista - CEP: 55.405-200
Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DO NORTE, 281 - SOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.817/0001-89 FIC. 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE. (88) 3423.4514

29	ELETRODUTO RÍGIDO 3/4	Vara	25	TIGRE	24,89	vinte e quatro reais e nove centavos	622,25	seiscentos e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos
30	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2	Vara	25	TIGRE	16,93	dezesseis reais e noventa e três centavos	423,25	quatrocentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos
31	FITA ISOLANTE 18MMX10M	Unidade	25	LUKMA	6,16	seis reais e dezesseis centavos	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
32	HASTE DE ATERRAMENTO 2,4M	Vara	10	INTELLI	37,08	trinta e sete reais e oito centavos	370,80	trezentos e setenta reais e oitenta centavos
33	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO BCO	Unidade	15	ROMAZI	4,19	quatro reais e dezenove centavos	62,85	sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos
34	INTERRUPTOR 1+1 2P+T 10A BCO	Unidade	15	ROMAZI	6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	96,30	noventa e seis reais e trinta centavos



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.970-400 - LINCEIRO DO NORTE-CE
CNPJ Nº 16.027.677/0001-89 FIC. 06 038841-7
AG. 2253-5 C.C. 43.217.2 - FONE (88) 3423.4514

CNPJ: 16.027.677/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817
BOA FÉ - CEP: 62.970-400
Linceiro do Norte - Ceará

Mavi

Distribuidora

41	LAMPADA COMPACTA 25 W	Unidade	15	TASCHIBRA	25,42	vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos	381,30	trezentos e oitenta e um reais e trinta centavos
42	LAMPADA COMPACTA 46 W	Unidade	25	TASCHIBRA	41,17	quarenta e um reais e dezessete centavos	1.029,25	mil e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
43	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W	Unidade	25	LUZ SOLLAR	13,15	treze reais e quinze centavos	328,75	trezentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos
44	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	Unidade	25	LUZ SOLLAR	20,53	vinte reais e cinquenta e três centavos	513,25	quinhentos e treze reais e vinte e cinco centavos
45	LAMPADA VAPOR SODIO 70 W	Unidade	25	LUZ SOLLAR	45,72	quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos	1.143,00	mil cento e quarenta e três reais
46	LUMINARIA 1X20	Unidade	5	AVANT	53,68	cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos	268,40	duzentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos



CNPJ: 18.027.617/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2517 - SOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CE
Belo Horizonte - CEP: 61.930-060
Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2517 - SOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CE
CNPJ Nº 18.027.617/0001-89 FIC. 06.603841-7
AG 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE (88) 3423 4514

Mavi

Distribuidora

35	INTERRUPTOR 1+1 EXTERNO	Unidade	15	ROMAZI	7,73	sete reais e setenta e três centavos	115,95	cento e quinze reais e noventa e cinco centavos
36	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	Unidade	15	ROMAZI	7,73	sete reais e setenta e três centavos	115,95	cento e quinze reais e noventa e cinco centavos
37	INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10A BCO	Unidade	15	ROMAZI	9,04	nove reais e quatro centavos	135,60	cento e trinta e cinco reais e sessenta centavos
38	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO	Unidade	15	ROMAZI	9,04	nove reais e quatro centavos	135,60	cento e trinta e cinco reais e sessenta centavos
39	LAMPADA 400 W VAPOR MERCÚRIO	Unidade	25	LUZ SOLLAR	45,85	quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	1.146,25	mil cento e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
40	LAMPADA COMPACTA 20 W	Unidade	15	TASCHIBRA	23,62	vinte e três reais e sessenta e dois centavos	354,30	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2517 - BOA FÉ - 13.210-300 - LINHÓIPO DO NORTE - SP
 CEP: 13.210-300 - FONE: (051) 3423.4514

Mavi Distribuidora Ltda
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2517 - BOA FÉ - 13.210-300 - LINHÓIPO DO NORTE - SP
 CEP: 13.210-300 - FONE: (051) 3423.4514

Mavi

Distribuidora

47	LUMINARIA 1X40	Unidade	10	AVANT	54,69	cinquenta e quatro reais e sete-centavos	546,90	quinhentos e quarenta e seis reais e noventa centavos
48	LUMINARIA 2X20	Unidade	10	AVANT	55,82	cinquenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	558,20	quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos
49	LUMINARIA 2X40	Unidade	5	AVANT	77,75	setenta e sete reais e setenta e cinco centavos	388,75	trezentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
50	PINO FEMEA	Unidade	25	TRAMONTINA	3,28	três reais e vinte e oito centavos	82,00	oitenta e dois reais
51	PINO MACHO	Unidade	25	TRAMONTINA	3,28	três reais e vinte e oito centavos	82,00	oitenta e dois reais
52	PINO MACHO ROBUSTO	Unidade	25	FAME	11,33	onze reais e trinta e três centavos	283,25	duzentos e oitenta e três reais e vinte e cinco centavos
53	PLACA CEGA 3X3	Unidade	25	ROMAZI	2,04	dois reais e quatro centavos	51,00	cinquenta e um reais e zero centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-85
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS - 2817
Bela Fé - CEP: 63.930-006
Limeira do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BELA FÉ - 63.930-006 - LIMOEIRO DO NORTE - CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-85 FIC. 26.5088417
AG. 2253-S.C.43.217.2 - FONE: (88) 3423-4514

54	PLACA CEGA 4X2	Unidade	25	ROMAZI	3,18	três reais e dezolito centavos	79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos
55	PORTA LAMPADA C/MOLA	Unidade	25	LUMIBRAS	103,49	cento e três reais e quarenta e nove centavos	2.587,25	dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
56	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04	Unidade	10	KRONA	59,86	cinquenta e nove reais e seis centavos	598,60	quinhentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
57	QUADRO MONOFASICO-APROVADO PELA ABNT	Unidade	10	FORCELINE	76,39	setenta e seis reais e trinta e nove centavos	763,90	setecentos e sessenta e três reais e noventa centavos
58	QUADRO TRIFASICO - APROVADO PELA ABNT	Unidade	5	FORCELINE	208,29	duzentos e oito reais e vinte e nove centavos	1.041,45	mil e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos
59	REATOR 70 W VAPOR SODIO	Unidade	15	TECNOLINSA	77,75	setenta e sete reais e setenta e cinco centavos	1.166,25	mil cem e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos



CNPJ: 18.027.617/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
Boca Fé - CEP: 62.133-000
Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOCA FÉ - 62.133-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.617/0001-89 FIC. 05 038811-7
AG 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE (88) 3423-4514

Mavi

Distribuidora

Pág. 11/14

60	REATOR ELETRÔNICO 1X20W	Unidade	25	INTRAL	20,53	vinte reais e cinquenta e três centavos	513,25	quinhentos e treze reais e vinte e cinco centavos
61	REATOR ELETRÔNICO 2X20W	Unidade	25	INTRAL	30,80	trinta reais e oitenta centavos	770,00	setecentos e setenta reais
62	REATOR ELETRÔNICO 2X40W	Unidade	25	INTRAL	32,96	trinta e dois reais e noventa e seis centavos	824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
63	REFLETOR 250 W E-27	Unidade	5	OLIVO	122,00	cento e vinte e dois reais	610,00	seiscentos e dez reais
64	REFLETOR 400 W E-27	Unidade	5	OLIVO	196,50	cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos	982,50	novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
65	REFLETOR 400 W E-40	Unidade	5	OLIVO	209,60	duzentos e nove reais e sessenta centavos	1.048,00	mil e quarenta e oito reais
66	RELE FOTOCELULA	Unidade	15	OLIVO	40,00	quarenta reais	600,00	seiscentos reais
67	SOQUETE C/RABICHO	Unidade	25	FOX LUX	4,11	quatro reais e onze centavos	102,75	cento e dois e sete e sete centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2517
Praça Manoel Luis de Freitas, 2517
Bairro Fe - CEP: 61.430-000
Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2517 - BARRA FE - 62.200-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.503841-7
AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

Mavi

Distribuidora

68	SOQUETE DE LOUÇA	Unidade	25	ROMAZI	4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	114,75	cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos
69	SOQUETE PAFLON	Unidade	25	TASCHIBRA	4,60	quatro reais e sessenta centavos	115,00	cento e quinze reais
70	SOQUETE RETO S/CHAVE	Unidade	25	CERGE	4,12	quatro reais e doze centavos	103,00	cento e três reais
71	START 40 W	Unidade	25	SORTLUZ	2,05	dois reais e cinco centavos	51,25	cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos
72	TOMADA DUPLA	Unidade	25	ROMAZI	9,69	nove reais e sessenta e nove centavos	242,25	duzentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos
73	TOMADA DUPLA EXTERNA	Unidade	25	ROMAZI	12,97	doze reais e noventa e sete centavos	324,25	trezentos e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos



Mavi Distribuidora Lda
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2517 - SOGAHE - 42930-000 - LAMEGO DO NORTE
CNPJ Nº 16.027.617/0001-69 FIC. 06.608417
AG 2233-6 C.C. 43.217-2 - FONE. (88) 3423.4514

CNPJ: 16.027.617/0001-69
Mavi Distribuidora Lda
Rua Manoel Luis de Freitas, 2517
Sogahe - 42930-000
Lamego do Norte - Portugal

Mavi

Distribuidora

74	TOMADA SIMPLES BCO	Unidade	25	ROMAZI	6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	156,25	cento e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	
75	TOMADA SIMPLES EXTERNO	Unidade	25	ROMAZI	10,35	dez reais e trinta e cinco centavos	258,75	duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE III								88.072,83	oitenta e oito mil e setenta e dois reais e oitenta e três centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-69
MAY DISDISTRIBUIDORA LTDA
Rua Manoel Luis de Freitas, 2811
Cidade: Limoeiro do Norte - Maranhão
CEP: 65.508-417

MAY DISDISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2811 - BOA FE - 65.500-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-69 FIC. 06.508417
AG. 2253-5 C.C. 63.217-2 - FONE. (88) 3423 4514

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18.04.01/2022-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços conforme planilha abaixo referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18.04.01/2022-SRP**, pelo valor global de **R\$ 88.072,83 (oitenta e oito mil e setenta e dois reais e oitenta e três centavos)** com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18.04.01/2022-SRP** e seus Anexos.



Razão Social: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: Rua Manoel Luis de Freitas, 2817 – Boa Fé.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoeducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal : VINICIUS CUNHA BATISTA

CPF nº 815.039.703-53

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte-CE, 11 de Maio de 2022.


Vinicius Cunha Batista
Representação Legal
CPF N° 815.039.703-53



CNPJ: 18.027.677-0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
Boa Fé - CEP: 62.930-000
Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE-CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FONE: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514